tate liceat, ne si minima negligimus paulatim

defluamus. Ad hec tamen in conventu suo prelatus

dispensandi cum fratribus habeat potestatem cum
sibi alteri videbatur expedire. In hiis precipue que

studium vel predicationem vel animarum fructum

videbitur impedire, cum ordo noster specialiter ob

203
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(f. 572) predicationem et animarum salulem ab initio noscatur

institutus fuisse, et studium nostrum ad hoc princi-

paliter debeat intendere ut proximorum animabus
possimus utiles esse. Priores etiam utantur dispen-

sationibus sicut et ceteri fratres. Ut ergo unitati

et paci totius ordinis provideamus, volumus et

declaramus ut constitutiones nostre non obligent nos

ad culpam sed ad penam, nisi propter preceptum vel

contemptum. Et ut multitudo constitutionum evi-

tetur, prohibemus ne decetero aliquid statuatur, nisi

per duo capitula continua fuerit approbatum et tunc

in tertio capitulo immediate sequente poterit con-

firmari vel deleri, sive per priores provinciales sive

per alios diffinitores, ubicunque illud tertium capi-

tulum celebretur. Interpretationes etiam regule vel

constitutionum facte a generali capitulo non habeant

vim constitutionis nisi per tria capitula approbentur.

Hec ordinatio et correctio et additio constitutionum

nostrarum ab omnibus universaliter observetur. Li-

brum autem istum diligenter conscripsimus in quo
duas distinctiones annotavimus, et prima distinctio

continet viginti capitula

De officio ecclesie

De inclinationibus

De suffragiis mortuorum
De ieiuniis

De cibo

De collatione

De infirmis

De minutione

De lectis

De vestitu

De rasura

De silentio

De recipiendis

De novitiis et eorum instructione|

Col. II. De professione

De levi culpa

De gravi culpa
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(f. 572) De graviori culpa.

De gravissima culpa

De apostatis

Secunda Distinctio continet XV Capitula

De domibus concedendis et constituendis

De electione prioris pro conventualibus et institu-

tione supprioris

De electione prioris provincialis

De electione magistri

De electione diffinitorum capituli provincialis et

generalis

De capitulo cotidiano

De capitulo provinciali

De capitulo generali

De solempni celebratione capituli

De capitulo generalissimo

De visitatoribus

De predicatoribus

De itinerantibus

De studentibus

De conversis

De officio ecclesie. Primum capitulum

Audito primo signo, surgant fratres et stando dicant

officium de beata Virgine pro tempore. f Matutinas